
ZARZĄDZENIE  NR 76/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady ds. 
Bezdomności i Wykluczenia Mieszkaniowego 

 Na podstawie § 2 ust. 4 Regulaminu Wojewódzkiej Rady ds. Bezdomności  
i Wykluczenia Mieszkaniowego stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 15/657/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania 
Wojewódzkiej Rady ds. Bezdomności i Wykluczenia Mieszkaniowego  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W § 1 zarządzenia nr 49/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 9 otrzymuje brzmienie:  
„9) Siostra Faustyna Justyna Farmas – Kierownik Schroniska Caritas dla Bezdomnych Kobiet 
i Mężczyzn we Włocławku;”; 
2) po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 
„13) Wiesława Paszkiewicz – Prezes Towarzystwa Pomocy im. Świętego Brata Alberta w 
Inowrocławiu”. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Toruniu. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


